
 

 

Sito internet: www.icri-go.edu.it 

 
                                   Rivergaro 30.06.2022 

Consiglio di istituto del 30.06.2022 
Delibera n. 10 

Oggetto: Prelievo Aggregato Z; (Punto 11. all’ordine del giorno). 

***** 
Presenze: 

  PRESENTI ASSENTI 

ANDENA TERESA DIRIGENTE X  

    

AGOSTI MARIA RITA DOCENTE X  

ARFINI SILVIA DOCENTE X  

BATTAGLIA MONICA DOCENTE X  

DALMONTE  ANNA DOCENTE X  

DAVOLI SILVIA DOCENTE X  

LOSI  DANIELA DOCENTE X  

TORREGGIANI PAOLA DOCENTE  X 

VALLA ELENA DOCENTE  X 

    

TERUZZI NICOLETTA PERS. ATA X  

TRENCHI GIACOMINA PERS. ATA X  

    

BOZZARELLI VERA GENITORE X  

MANCIN LUIGI GENITORE  X 

MANDAS BASILIO GENITORE X  

MAZZOCCHI MATTEO GENITORE X  

MOLINARI PAOLA GENITORE X  

ROTONDI ADRIANO  GENITORE  X 

GIANESI MARCO GENITORE  X 

 

VISTA la consistenza iniziale dell’aggregato Z di € 45.107,39; 
VISTA la necessità di prelievo di € 1000,00 al fine di provvedere al pagamento delle competenze spettanti e 

maturate dall’animatore digitale per l’anno scolastico 2021/2022; 

 ACQUISITO il parere favorevole dei presenti; 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

DELIBERA 
di approvare la variazione di bilancio.  
La consistenza dell’aggregato Z01 è rideterminata in €. 44.507,39. 
La delibera è assunta con voto palese all’unanimità dei presenti 
       Il segretario           Il Presidente 
     Paola Molinari                                                                   Basilio Mandas 

(Firme autografe sostituite a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93) 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente delibera è affissa all’Albo on- line attivo sul sito web della scuola 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

Dott.ssa Teresa Andena 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/9) 

Avverso la presente deliberazione, ai sensi dell’art. 14, comma n° 7, e  D.P.R. n° 275/1999 è ammesso reclamo allo stesso consiglio entro il 
termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione è definitiva e contro di essa è 
esprimibile ricorso giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello stato entro il termine di 60 e 120 giorni dalla data di 
pubblicazione. 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI RIVERGARO 

Via Roma, 19 – 29029 – RIVERGARO (PC) 

Tel. 0523/958671 – Fax 0523/952492 

E-mail:  pcic81600l@istruzione.it 

PCIC81600L - AA2B4A2 - PUBBLICAZIONE ON-LINE - 0001231 - 13/10/2022 - Generico - U

http://www.icri-go.edu.it/
mailto:pcee02400n@istruzione.it

